- Al-Bukhari, Muhammad bin Ismail, *Al-Jami' Al-Musnad Al-Mukhtashar min Umuri Rasulillah wa Sunanihi wa Ayya>mihi (Shahih Al-Bukhari)*, Damaskus : Dar Thauq An-Najat, 1422 H.
- Al-Ghazzali, Abu Hamid *Ihya' Ulum Ad-Din*, Beirut : Dar Al-Ma'rifah, t.th.
- Al-Qurthubi, Muhammad, *Al-Jami' li Ahkam Al-Qur'an*, Kairo : Dar Al-Kutub Al-Mishriyyah, 1384 H / 1964 M.
- An-Nasai, Abu Abdirrahman, *Sunan An-Nasa'i*, Beirut : Muassasah Ar-Risalah, 1421 H, 2001 M.
- Ar-Razi, Fakhruddin, *Mafatih Al-Ghaib*, Beirut : Dar Al-Kutub Al-'Alamiyyah, 1421 H/2000 M
- Asy-Syirbini, Muhammad Al-Khathib, *Mughni Al-Muhtaj*, Beirut : Dr Al-Fikr, t.th.

- At-Th>bari, Ibnu Jarir, *Jami' Al-Bayn fi Ta'wl Al-Qur'an*, Riyadh : Muassasah Ar-Ris>lah, 1420 H/2000 M.
- At-Tirmidzi, Abu 'Isa, *Sunan At-Tirmidzi*, Kairo : Mathba'ah Mushthafa Al-Babi, 1395 H/1975 M.
- Az-Zamakhsyari, Abu Al-Qasim, *Tafsir Al-Kassyaf*, Beirut : Dar Ihya' At-Turats, t.th.
- Az-Zuhaili, Wahbah, *Al-Fiqhu Al-Islami wa Adillatuhu ; Asy-Syamil lil Adillah Asy-Syar'iyyah wa Al-Ara Al-Madzhabiyyah wa Ahmmu An-Nazhariyyat Al-Fiqhiyyah wa Tahqiq Al-Ahadits An-Nabawiyah wa Takhrijuha*, Damaskus : Dar Al-Fikr, 2020.
- Az-Zuhaili, Wahbah, *Tafsir Al-Munir fi Al-'Aqidah wa Asy-Syari'ah wa Al-Manhaj*, Beirut : Dar Al-Fikr Al-Mu'ashir, 1418 H.
- Ibn Al-Hajjaj, Muslim, *Al-Musnad Ash-Shahih Al-Mukhtashar bi Naqli Al-'Adl 'an Al-'Adl ila Rasulillah (Shahih Muslim)*, Beirut : Dar Ihya' At-Turats Al-'Arabi, t.th.
- Ibnu 'Asyur, Muhammad, *Ath-Tahrir wa At-Tanwir*, Beirut : Muassasah At-Tarikh Al-'Arabi, 1420 H / 2000 M.
- Ibnu Hanbal, Ahmad, *Musnad Al-Imam Ahmad bin Hanbal*, Kairo : Dar Al-Hadits, 1416 H/1995 M.
- Ibnu Majah, *Sunan Ibnu Majah*, t.t.: Dar Ar-Risalah Al-'Alamiyyah, 1430 H/2009 M